
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACUA BOSNE I HERCEGOVINE

AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJTI I.I

FEDERA,CIJI BOSNE I HERCEGOVINE

EOC}{A H XEPUE|OBHHA
OEIIEPALII4JA EOCHE H XEPUETOBHHE
ATEHUI{JA 3A NPUBATTI3AUI,IJY
Y @EAEPAI-U,IJI{ EOCHE II XEPUETOBI{HE

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

AGENCY FOR PRIVATIZATION IN
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

Broj: 04-11-766-3120
Sarajevo, 05.01 .2021. godine

Na temelju clanka 70. stavak (1), (3) i(6), clanka 64. stavak (1) todka a)
Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH", broj
39114),dlanka 8. i dlanka 10. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma
Agencije za privatizaciju u Federaciji BiH, broj: 04-14-162115 od
27.02.2015.9odine, a u svezi sa dlankom 24. stavak (3) Statuta Agencije za
privatizaciju u Federaciji BiH-Proci5ceni tekst (,,SluZbene novine Federacije
BiH", broj 76115,41118 i71120) u postupku javne nabave usluga kolektivnog
osiguranja radnika Agencije za privalizaciju u Federaciji BiH u 2021. godini,
zamjenik direktora Agencije, donosi

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu - Usluga kolektivnog
osiguranja radnika Agencije za privatizaciju u Federaciji BiH 2a2021.

godinu

I

Prihvaca se ponuda od dana 30.12.2020. godine i Ugovor za javnu nabavu
usluga kolektivnog osiguranja radnika za 2021. godinu dodjeljuje se
ponuditelju ADRIATIC OSIGURANJE d.d., za ponudenu cijenu od 1.620,00
KM (bez PDV-a), kao ponuditelju sa ekonomski najpovoljnijom ponudom.

il

Ugovor o nabavci dostavit ce se na potpis izabranom ponuditelju ADRIATIC
OSIGURANJE d.d., u roku od 2 dana, od dana kada svim ponuditeljima bude
upu6ena Odluka o izboru najpovoljnije ponude.

ilt

Ova Odluka ce se objaviti na web stranici Agencije za privatizaciju FB|H, sa
istovremenim upu6ivanjem ponuditeljima koji su sudjelovali u postupku javne
nabave, u skladu sa dlankom 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama
(,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39114).

IV

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Agencija za privatizaciju u Federaciji Bosne i Hercegovine
Mariala Tita 7,7L000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina; Tel: +387 33 586 231; Fax: +387 33 586 234

Web: www.apf,gov.ba e-mail: aofbih@bih.net,ba

n6.fi-W



Obrazlo2enje

Postupak javne nabave usluga kolektivnog osiguranja radnika Agencije za
privatizaciju FB|H za 2021. godinu je pokrenut Odlukom o pokretanju javne
nabave broj : 04-1 1 -7 66 120 od 22. 1 2.2020. god ine.
Javna nabava je provedena putem izravnog sporazuma.
Procjenjena vrijednost javne nabave je 1.385,00 KM bez PDV-a.
Zahllev za dostavljanje ponude broj: 04-1 1-766-1120 od 24.12.2020. godine
upu6en je Adriatic osiguranju d.d., a zahtjev za dostavljanje ponude broj: 04-
11-766-2120 od 24.12.2020. godine upucen je Sarajevo osiguranju d.d.
Sarajevo.
Utvrdeno je da je ukupan broj dospjelih ponuda dvije ito: da su ponude
pravovremene i prihvatljive, te je na temelju kriterija ekonomski najpovoljnija
ponuda dana preporuka zamjeniku direktora Agencije za privatizaciju u

Federaciji BiH da donese Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuditelja, sukladno
utvrdenoj rang listi:

1. Adriatic osiguranje d.d.
2. Sarajevo osiguranje d.d. Sarajevo

Uzimajudi u obzir gore navedeno, a primjenom dlanka 64. stavak (1) todka a)
Zakona o javnim nabavama odludeno je kao u dispozitivu ove odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU

U postupku izravnog sporazuma 2alba nije dopu5tena.

Dostaviti:

- Ponuditeljima
- Sektor za pravne poslove
- Radunovodstvo
- ala

rORA6
b - tr- Dradifld

W"^,,tV

2


